
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XXIII/142/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 25 lutego 2005r.

 
w sprawie zgody na utworzenie rachunku dochodów własnych w Zarządzie Dróg Powiatowych w Hajnówce.

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.
1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 Nr 162 poz. 1568; z  2004r. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych ( Dz. U z 2003  Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 351, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 Poz.
1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 131 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz.
2703) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na utworzenie w Zarządzie Dróg Powiatowych w Hajnówce wydzielonego rachunku dochodów
własnych, na którym mogą być gromadzone dochody pochodzące z następujących źródeł:

1) wynajem środków transportu, specjalistycznego sprzętu drogowego i innego sprzętu będącego na wyposażeniu
Zarządu Dróg Powiatowych,

2) świadczenie usług sprzętem, potencjałem technicznym i osobowym przy wykonywaniu podbudów oraz
nawierzchni bitumicznych metodą trzykrotnego powierzchniowego utrwalenia,

3) wykonywanie usług w zakresie innych prac drogowych m.in. profilowanie nawierzchni żwirowych, odśnieżanie
dróg i placów, wykonywanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych, odnowie oznakowania poziomego,

4) wykonywanie robót związanych z budową chodników, ustawieniem krawężników, utwardzeniem placów,

5) świadczenie usług w zakresie przewozu materiałów sypkich, materiałów budowlanych, elementów betonowych,

6) świadczenie usług w zakresie utrzymania zieleni,

7) wynajem drobnego sprzętu drogowo-budowlanego,

8) wynajem lokali użytkowych i garażowych w budynkach będących w dyspozycji Zarządu Dróg Powiatowych,

9) sprzedaż staroużytecznych prefabrykatów drogowych (krawężniki, płytki chodnikowe, obrzeża, trylinka),

10) sprzedaż drzew z pasów drogowych,

11) świadczenie usług kserokopiarką,

12) świadczenie usług projektowych w zakresie projektowania typowych obiektów drogowych,

13) wykonywanie wykopów,

14) sprzedaż przepracowanych olejów silnikowych,

15) sprzedaż specyfikacji przetargowych,

16) odsetki rachunku bankowego od salda dodatniego,

17) opłat za udostępnianie dokumentacji przetargowej,

18) spadków,  zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej,

19) odszkodowań i wypłat za utracone lub uszkodzone mienie oddane jednostce budżetowej w zarząd lub
użytkowanie.

§ 2. Dochody własne określone w § 1 przeznacza się na:

1) opłaty za wynajem pomieszczeń garażowych,

2) zakup paliw, olejów i innych akcesoriów, oleju opałowego oraz części zamiennych i ogumienia,

Uchwała nr XXIII/142/05



3) zakup materiałów związanych z bieżącym utrzymaniem dróg, ulic i obiektów mostowych,

4) zakup materiałów związanych z usługami wykonywanymi przez Zarząd Dróg Powiatowych,

5) zakup nowych maszyn i środków transportowych,

6) zakup usług świadczonych w zakresie zimowego utrzymania dróg, profilowania nawierzchni drogowych, usług
transportowych,  w tym usługi dźwigowe,

7) ubezpieczenie samochodów i dróg.

 

§ 3. 1. Środki pieniężne na rachunku byłego środka specjalnego stają się środkami rachunku dochodów własnych.

2. Z dniem utworzenia rachunku dochodów własnych przez jednostkę przestają funkcjonować środki specjalne
utworzone uchwałą Nr XIII/72/99 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 29 grudnia 1999r. w sprawie utworzenia środków
specjalnych oraz uchwałą Nr XV/81/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 21 kwietnia 2004r. w sprawie utworzenia
środka specjalnego w Zarzadzie Dróg Powiatowych w Hajnówce.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-03-09
Data modyfikacji: 2005-03-09

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-03-09

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXIII/142/05

